GABINETE DO
PREFEITO

PORTARIA N° 275/2025, DE 17 DE ABRIL DE 2025.

DISPOE

REFERENCIA SALARIAL POR
DOS SERVIDORES
PREFEITURA
JUSCIMEIRA,
PROVIDENCIAS.

DA

EFETIVOS
MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

JUSCIMEIRA

UM NOVO TEMPO, PARA UMA NOVA HISTORIA!

SOBRE ALTERACAO DE
NIVEL
DA
DE
OUTRAS

ALEXANDRE RUSSI, Prefeito Municipal de Juscnneira, Estadg de Mato
Grosso, no uso de suas atribuigdes que lhe sdo conferidas por lei:

| Al't 1° - Alterar referencia salanal pdr A‘nivel‘ U Adeéw

servidores efetivos da prefeitura municipal de Juscimeira/MT, conforme lei 1 .031/2016,
plano de cargo, carreira e vencimentos da administragio publica do municipio de

Juscimeira/MT.
Matricula Nome do Servidor

1899-1 AILTON JOSE FLORENTINO
1900-1 EMANOEL IZIDORIO DE LIMA

1532-1 GILZA PEREIRA DE AGUIAR
2391-1 LUZIA LOPES DE ASSUNGAO

1529-1 MANOEL PEREIRA DO NASCIMENTO
2039-1 MARCIA HELANE PEREIRA DE sou2A

2952-1 VANIA CARDOSO T

Cargo

VIGIA

VIGIA

SERVICOS GERAIS
AUX. DES. INFANTIL
SERVICOS GERAIS
ASSISTENTE SOCIAL

FISCAL SANlTARlO i

Data Admissido Classe/Nivel Atu

01/04/2010
19/04/2010
01/04/2008
13/04/2016
01/04/2008
02/04/2012

27/04/2020 '

B-15

D-14

D-17

Cc-03

£-17

Cc-13

B-05

Art 2° A presente portana entra em v1gor na data de
sua publicagdo, revogadas as d1s si¢des em contréno

wwwijuscimeira.mt.gov.br

7 de Abnl de 2025.

gabinete@juscimeira.mtgov.br

5 G Fone/Fax: (66) 34121371 Q Av.Joaguim Miguel dos Santos, 210,
v

CAJIUS, Juscimeira-MT, CEP 78.810 -000.

@ @prefeituradejuscime




