PORTARIA Nº 275/2025, DE 17 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE **SOBRE ALTERAÇÃO** DE REFERÊNCIA SALARIAL POR NÍVEL **EFETIVOS** DA DOS **SERVIDORES MUNICIPAL** DE PREFEITURA **OUTRAS** DÁ JUSCIMEIRA, E PROVIDÊNCIAS.

ALEXANDRE RUSSI, Prefeito Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE

Art. 1º - Alterar referencia salarial por nível de servidores efetivos da prefeitura municipal de Juscimeira/MT, conforme lei 1.031/2016, plano de cargo, carreira e vencimentos da administração pública do município de Juscimeira/MT.

Matrícula	Nome do Servidor	Cargo	Data Admissão	Classe/Nível Atu
1899-1	AILTON JOSÉ FLORENTINO	VIGIA	01/04/2010	B-15
1900-1	EMANOEL IZIDÓRIO DE LIMA	VIGIA	19/04/2010	D-14
1532-1	GILZA PEREIRA DE AGUIAR	SERVIÇOS GERAIS	01/04/2008	D-17
2391-1	LUZIA LOPES DE ASSUNÇÃO	AUX. DES. INFANTIL	13/04/2016	C-03
1529-1	MANOEL PEREIRA DO NASCIMENTO	SERVIÇOS GERAIS	01/04/2008	C-17
2039-1	MÁRCIA HELANE PEREIRA DE SOUZA	ASSISTENTE SOCIAL	02/04/2012	C-13
2952-1	VANIA CARDOSO	FISCAL SANITÁRIO	27/04/2020	B-05

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 17 de Abril de 2025.

ALEXANDRE RUSSI PREFEITO MUNICIPAL

